
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

О присвоении 
спортивных разрядов

I

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления государственного бюджетного учреждения Липецкой 
области «Областная комплексная спортивная школа олимпийского резерва с 
филиалами в городах и районах области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по плаванию

22 января 2021 г. № 9-мср
г. Липецк

1. Винниковой Анне Дмитриевне
2. Полянскому Дмитрию Витальевичу
3. Шлюпикову Александру Сергеевичу
4. Гончарову Александру Дмитриевичу
5. Гравит Полине Александровне
6. Серегину Никите Сергеевичу
7. Кюнбергеру Максиму Олеговичу
8. Жданову Ивану Максимовичу
9. Вершинину Владимиру Александровичу
10.Пустоваловой Юлии Алексеевне
11.Бобровскому Александру Алексеевичу
12.Асеевой Полине Станиславовне
13.Паринюку Александру Дмитриевичу
14.Пожидаевой Марии Алексеевне
15.Ланиной Дарье Александровне
16.Игнатьеву Артему Юрьевичу
17.Растегаеву Даниилу Сергеевичу
18.Шпитонковой Екатерине Николаевне
19.Колотову Руслану Романовичу
20.Борисовой Анне Константиновне

2007 г. р 
2006 г. р 
2006 г. р
2006 г. р 
2009 г. р
2007 г. р
2008 г. р
2009 г. р 
2004 г. р
2008 г. р 
2006 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2010 г. р 
2009 г. р 
2009 г. р 
2009 г. р 
2009 г. р 
2009 г. р 
2009 г. р



21.Сидоровой Евгении Романовне
22.Костюкевич Софье Николаевне
23.Коноваловой Веронике Алексеевне

2008 г. р.
2009 г. р. 
2009 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по плаванию

1. Токмакову Кириллу Ивановичу 2009 г. р
2. Ручьевскому Никите Николаевичу 2009 г. р
3. Бабенко Никите Андреевичу 2009 г. р
4. Науменкову Степану Дмитриевичу , 2010 г.р
5. Киреевой Алисе Владимировне 2008 г. р
6. Пономареву Денису Дмитриевичу 2009 г. р
7. Ситниковой Злате Дмитриевне 2009 г. р
8. Москалеву Сергею Дмитриевичу 2009 г. р
9. Авошникову Егору Андреевичу 2010 г. р
Ю.Плащуку Арсению Витальевичу 2010 г. р
11.Пиросманашвили Глебу Сергеевичу 2009 г. р
12.Куратто Алевтине Николаевне 2010 г. р
13.Фарафонову Илье Дмитриевичу 2009 г. р
М.Клименищеву Ивану Сергеевичу 2009 г. р
15.Овчинникову Тимиру Дмитриевичу 2009 г. р
16.Чупракову Максиму Денисовичу 2009 г. р
17.Кузнецову Захару Дмитриевичу 2009 г. р

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

А.В. КузнецоваПредседатель департамента


